

Wpisany przez Admin
środa, 25 kwietnia 2018 13:11



Hanna Sankowska ze Szkoły Podstawowej w Reczu, Wiktoria Węglewska uczennica Szkoły Podstawowej w Łasku oraz Oskar Bajbuła, reprezentant Szkoły Podstawowej Nr 1 w Choszczynie to laureaci Przeeglądu Amatorskiego Ruchu Artystycznego – etapu powiatowego Wojewódzkiego Przeeglądu Piosenki Dziecięcej. W kategorii Solistów i Muzycznych Zespołów Estradowych laureatami zostali: Edyta Tyrcha reprezentująca Choszczutski Dom Kultury, Magdalena Jaskiewicz - Gminne Centrum Kultury w Krzęcinie Klub w Objezierzu oraz Patryk Łassa – gminne Centrum Kultury w Krzęcinie Klub w Mielęcinie.

Wpisany przez Admin
środa, 25 kwietnia 2018 13:11

Wczoraj na deskach Choszczeńskiego Domu Kultury zaprezentowało się 42 wokalistów. Jury w składzie: Piotr Szulc, Marek Popis i Roman Szymański miała nie lada wyzwanie by wyłonić reprezentantów finałowych, Wojewódzkich przeglądów, które odbędą się 9 i 10 czerwca na Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie.

Laureaci i wyróżnieni:

PRZEGLĄD PIOSENKI DZIECIĘCEJ

Laureaci:

Hanna SANKOWSKA - Szkoła Podstawowa w Reczu inst. Ewa Kociuba
Wiktoria WĘGLEWSKA – Szkoła Podstawowa w Łasku inst. Aneta Pilipaka
Oskar BAJBUŁA – Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszczynie inst. Wioletta Kołodziejska

Wyróżnieni:

Julia SANKOWSKA Szkoła Podstawowa w Reczu inst. Ewa Kociuba
Wanessa JUSIŃSKA Szkoła Podstawowa w Reczu inst. Ewa Kociuba
Joanna KRZYCZKOWSKA -Gminny Ośrodek Kultury w Bierzwniku inst. Aneta Pilipaka
Antonina RESIAK- Szkoła Podstawowa w Zamęcinie inst. Anna Czerniak
Anita SZYDEŁKO – Szkoła Podstawowa w Krzęcinie inst. Małgorzata Matuszak

PRZEGLĄD SOLISTÓW I MUZYCZNYCH ZESPOŁÓW ESTRADOWYCH

Laureaci:

Edyta TYRCHA – Choszczeński Dom Kultury inst. Jerzy Januszewski
Magdalena JASZKIEWICZ – Gminne Centrum Kultury w Krzęcinie Klub w Objezierzu inst. Agnieszka Konieczka
Patrik ŁASSA – gminne Centrum Kultury w Krzęcinie Klub w Mielęcinie inst. Ines Lubińska

Wyróżnieni:

Hanna DZIATKO- Drawieński Ośrodek Kultury –inst. Bartłomiej Michalczyk
Kinga ROŻNOWSKA –Zespół Szkół Nr 1 w Choszczynie inst. Jerzy Januszewski
Weronika WESOŁA – Szkoła PODSTAWOWA W Zamęcinie inst. Anna Czerniak
Jerzy CIECIERSKI – Publiczne Gimnazjum w Choszczynie – inst. Wioletta Kołodziejska
Wiktoria PAŁASZ – Zespół Szkół Nr 1 w Choszczynie inst. Jerzy Januszewski
A.D.

{gallery}ppp2018{/gallery}